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Szef Oddziału Specjalnego Szt.N.W.
A
[ /przez Szefa Wydziału Wywiadów czego/

W załączeniu przedstawiam :

a/ Odpis rozkazu p. pzk.Mitkiewicza,Z-cy SzefaSztanu N.W.
w Washingtonie, L.2/45 przenoszącego mjr.dypl.5.JEDRZEJEW-
SKIEGO , por.J.PIOTROWSKIEGO, por.W.CZAYKOWSKIEGO i
por.A.RONKE do składu osobowego Biura Z-cy Szefa
Sztabu N.W. w Washingtonie.,

b/ Odpis rozkazu L.17/43 zawierającego zlecenie przekazania
działu współpracy wojskowej oraz zarządzenia natury
materiałowej.

W tych sprawach melduję :

W obecnej chwili wskutek braku lokalu na biuro p.płk.Mitkie-
wicza, współpraca idzie w/g dotychczasowego systemu. / Z perso-
nelu nowojorskiego przeszedk już do Washingtonu mjr.dypl. JEDRZE-
JEWSKI oraz maszynistka p. TALMONT. Reszta pozostaje w New Yorku /
Liczę się 1ż dział współpracy i reszta oficerów wyznaczonych e
przez p. płk. Mitkiewicza przejdzie do Washingtonu z końcem b.m.

Zarządzenia w sprawie raportów, sprawach finansowych oraz:
materiałowe są wykonane lub w trakcie wykonywania, z tą zmianą,
iż zamiast jednej maszyny do pisania przekazałem dwie oraz iż
nie przekazałem materiałów kreślarskich, gdyż są mi potrzebne dla
pracy w Ekspozyturze.

Zostaje przeprowadzony tylko remont samochodu nowojorskiego
/Plymouth/, a mianowivie wyprostowanie uszkodzenia zewnętrznego
/okozo $ 35.- /. .-Oba samochody nie potrzebuja obecnie natych=
miastowego remontu, gdyż są w dość dobrym stanie i "nachodzie".

Wreszcie pregnę zameldować w ślad za depeszą L. 2640 iż
jeżeli chodzi o bezpośrednie potrzeby służbowe moje i Ekspozytury
to mogę się obejść bez samochodu. Samochód potrzebny jest
przedewszystkiem dla spraw zamówień wymagających przejazdów na
zakupy oraz dalekich jazd w miasta i do portu w związku z
wyrabianiem licencji eksportowej i ekspedycją zamówień. W razie
braku samochodu zwiększą eig znacznie koszty zamówień Oddziałów
Wywiadowczego, Specjalnego Szef Łączności. / niejednokrotnie
jeden przejazd taksówką i z powrotem kosztuje 6 - 8 dolarów /.

Proszę Pana Pułkownika o decyzję w sprawie samochodu.
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